
OPĆA BOLNICA ZABOK
I BOLNICA HRVATSKIH VETERANA

Ur.broj: 01- {408 /1-25.
Zabok, 12.03.2025.

Temeljem članka 22. Statuta Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, te odredbi Pravilnika o mjerilima
za prijam specijalizanata (NN 83/15), ravnateljica Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, Andreja
Filija, dr.med.spec., je dana 12.03.2025. godine donijela

ODLUKU
O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU ODLUKE ZA IZBOR

PRISTUPNIKA ZA SPECIJALIZACIJU IZ
TRAUMATOLOGIJE I ORTOPEDIJE

Odluka o izboru pristupnika za specijalizaciju iz traumatologije i ortopedije od 25.veljače 2025.godine, ur.broj:
01-1011/1-25, mijenja se i glasi:

Izabrani kandidat je: PALČIĆ LANA, dr.med.,

Ova Odluka se objavljuje na oglasnoj ploči Bolnice i mrežnim stranicama Bolnice, na dan donošenja.

Obrazloženje
Dana I I .ožujka 2025.godine odabrana pristupnica za specijalističko usavršavanje iz traumatologije i ortopedije
lana Mešić, dr.med. pismenim putem obavijestila je Opću bolnicu Zabok i bolnicu hrvatskih veterana da
odustaje od specijalizacije iz ortopedije i traumatologije.
Iz tog razloga djelomično se poništava Odluka od 25.veljače 2025.godine, ur.broj: 01-1011/1-25.

Napomena: Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, obuhvaćaju na jednak način muški i
ženski rod.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv Odluke o izboru, nezadovoljan pristupnik/ca može podnijeti prigovor Upravnom vijeću Bolnice u roku od
8 dana od dana objave odluke na oglasnoj ploči, odnosno na mrežnoj stranici Bolnice.

Dostaviti:
- Kandidatu,
- Voditelju ustrojstvene jedinice,
- Službi za pravne i kadrovske poslove

ia

>
l3 @b
5 as.'\3<cak
\@Ne,
7@tsk:

a.°


